PPŽ/50X80X14 Krmivo kukuruz mljeveni 25 kg 5.100 KOM 2,40 25,00 12.240,00

3. PPŽ/50X80X14/OB Vreća otvorena - logo 25 kg 15.100 KOM 2,40 25,00 36.240,00

4. PALOOl Paleta 5 KOM 60,00 25,00 300,00

5. PAL002 Poklopac za paletu 5 KOM 20,00 25,00 100,00

Ukupno 61.168,00
PDV 15.292,00

Slovima: sedamdesetšesttisućačetristošezdeset HRK Za platiti HRK 76.460,00
EUR 10.147,99

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

POREZNE STOPE Osnovica PDV Ukupno

Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 61.168,00 15.292,00 76.460,00

Prilikom plaćanja, molimo pozvati se na "poziv na broj": 00 22-390-000162

[...]

j Ident i Naziv j Količina 1 ],mj. | Cijena | PDV% 1 Iznos

1. PALOOl Paleta 1 KOM 8,00 25,00 8,00
2. PAL002 • Poklopac za paletu 1 KOM 2,70 25,00 2,70
3. PPŽ/50X78X14/05 Vreća otvorena - bez tiska 25kg 5.000 KOM 0,29 25,00 1.460,00

Ukupno 1.470,70
PDV 367,68

Slovima: tisućuosamstotridesetosam EUR 38/100 Za platiti EUR 1.838,38
HRK 13.851,27

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

POREZNE STOPE Osnovica PDV Ukupno
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 1.470,70 367,68 1.838,38

Prilikom plaćanja, molimo pozvati se na "poziv na broj": 00 23-390-000005

[...]

PPŽ/50X78X14/082 Vreća otvorena - krmivo kukuruz 25kg 10.260 KOM 0,292 25,00 2.995,92

4. PPŽ/50X80X14 Krmivo kukuruz mljeveni 25 kg 10.220 KOM 0,292 25,00 2.984,24

5. PPŽ/50X80X14/OB Vreća otvorena - logo 25 kg 20.350 KOM 0,292 25,00 5.942,20

Ukupno 12.007,96
PDV 3.001,99

Slovima: petnaesttisućadevet EUR 95/100 Za platiti EUR 15.009,95
HRK 113.092,47

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

POREZNE STOPE Osnovica PDV Ukupno:

Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 12.007,96 3.001,99 15.009,95

Prilikom plaćanja, molimo pozvati se na "poziv na broj": 00 23-390-000023

[...]

PAL002 Poklopac za paletu 1 KOM 2,700 25,00 2,70
3. CAR/36X60X12/OB Vreća otvorena - bez tiska bijela lOkg 1.000 KOM 0,180 25,00 180,00
4. CAR/SOX78X14/OS Vreća otvorena - bez tiska smeđa 25kg 2.500 KOM 0,292 25,00 730,00

Ukupno 920,70
PDV 230,18

Slovima: tisućustopedeset EUR 88/100 Za platiti EUR 1.150,88
HRK 8.671,31

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

POREZNE STOPE Osnovica PDV Ukupno
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 920,70 230,18 1.150,88

Prilikom plaćanja, molimo pozvati se na "poziv na broj"; 00 23-390-000093

[...]

PPŽ/SOX78X14/OB2 Vreća otvorena - krmivo kukuruz 25kg 5.065 KOM 0,292 25,00 1.478,98
5. PPŽ/S0X80X14 Krmivo kukuruz mljeveni 25 kg 5.745 KOM 0,292 25,00 1.677,54
6. PPŽ/50X80X14/OB Vreća otvorena - logo 25 kg 15.300 KOM 0,292 25,00 4.467,60

Ukupno 8.704,42
PDV 2.176,11

Slovima: desettisućaosamstoosamdeset EUR 53/100 Za platiti EUR 10.880,53
HRK 81.979,35

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK
POREZNE STOPE Osnovica PDV Ukupno
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 8 704 42 2.176,11 10.880,53

Prilikom plaćanja, molimo pozvati se na "poziv na broj": 00 23-390-000108